
Oggetto:   Adesione  alle  Convenzioni  stipulate  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  36/2023:
ARIA_2024_008.1, denominata “Farmaci ARIA” - ARIA_2024_008.9, denominata “Fornitura
farmaco  BEYFORTUS  e  servizi  connessi”  -  ARIA_2024_010,  denominata  “Vaccini
Antinfluenzali  2024/2025”  -  ARIA_2024_011,  denominata  “Vaccini  e  servizi  connessi”  e
ARIA_2024_011.1, denominata “Vaccino apexxnar e servizi connessi” – Lotti vari.

Ufficio Proponente:
S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Monica Corbetta 
Responsabile del procedimento: Viviana Sganga 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Viviana Sganga 

La delibera comporta impegno di spesa: Si

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1320 del 12-12-2024 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile
Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità: Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Ivan Alessandro Mazzoleni 

Direttore Sanitario Michele Sofia 

Direttore Sociosanitario Antonino Zagari 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Adesione  alle  Convenzioni  stipulate  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  36/2023:
ARIA_2024_008.1, denominata “Farmaci ARIA” - ARIA_2024_008.9, denominata “Fornitura
farmaco  BEYFORTUS  e  servizi  connessi”  -  ARIA_2024_010,  denominata  “Vaccini
Antinfluenzali  2024/2025”  -  ARIA_2024_011,  denominata  “Vaccini  e  servizi  connessi”  e
ARIA_2024_011.1, denominata “Vaccino apexxnar e servizi connessi” – Lotti vari.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14 gennaio 2021, di presa d'atto della D.G.R. n.
XI/3952 del 30 novembre 2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art.
19 della Legge Regionale 30 dicembre 2019 n. 23”, di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza,  nonchè di presa d'atto dei Decreti  della D.G.
Welfare nn.  16667 e 16668 del  31 dicembre 2020,  di  assegnazione all'ASST della  Brianza del
personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati;

VISTO il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

PREMESSO quanto segue:

1) le linee guida regionali in materia di acquisti di beni e servizi, di cui alla DGR n. XII/1827
del 31.01.2024 recante “Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione del SSR
per l’anno 2024” – cosiddette Regole di Sistema 2024 –  e la normativa nazionale in materia
di  contenimento  della  spesa,  prevedono  per  gli  Enti  Sanitari  l’obbligo  di  verificare  la
possibilità  di  adesione  alle  Convenzioni  stipulate  da  Consip  S.p.A.  e/o  dalle  Centrali
regionali di committenza, per Regione Lombardia ARIA (già ARCA) S.p.A;

2) la legge di stabilità 2016 rafforza l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di
approvvigionarsi,  relativamente  alle  categorie  merceologiche  del  settore  sanitario,  come
individuate dal DPCM di cui all’art. 9. comma 3, del Decreto Legge n. 66/2014, convertito,
con modificazioni,  dalla  Legge n.  89/2014,  avvalendosi  esclusivamente  delle  centrali  di
committenza di riferimento, ovvero Consip SpA;

3) il DPCM del 11.07.2018, aggiornando il DPCM del 24.12.2015 ha individuato le categorie
di beni e servizi, e relative soglie, per le quali sussiste l’obbligo richiamato al precedente
punto 2), tra le quali sono ricompresi i farmaci e i vaccini;

4) la Centrale Acquisti, di seguito ARIA, ha attivato:
- i  lotti  39,  91,  137  e  138 della  Convenzione ARIA_2024_008.1,  denominata  “Farmaci

ARIA”,  aggiudicati  rispettivamente a  Bayer Spa,  GE Healthcare Srl  e Alexion Pharma
Italy srl;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- il  lotto  1  della  convenzione  ARIA_2024_008.9,  denominata  “Fornitura  farmaco
BEYFORTUS e servizi connessi”, aggiudicato a Sanofi Srl;

- i  lotti  1,  3,  2,  4  e  5  della  Convenzione ARIA_2024_010,  denominata  “Vaccini
Antinfluenzali  2024/2025”,  aggiudicati  rispettivamente a  Sanofi  Srl,  Astrazeneca Spa e
Seqirus Srl;

- i lotti 22, 2, 10, 13, 25, 6, 7, 26, 33, 1, 19, 9, 11, 14, 5, 4, 12, 15, 27, 24, 29, 16, 18, 31, 32,
17, 21 e 28 della Convenzione ARIA_2024_011, denominata “Vaccini e servizi connessi”,
aggiudicati  rispettivamente  a  Astro-Pharmavetrieb  Und  Handelvonpharmazeuti
schenprodukten  G.M.B.H.,  Glaxosmithkline  Spa,  MSD  Italia  Srl,  Takeda  Italia  Spa,
Bavarian Nordic Italy Srl, Sanofi Srl e Pfizer Srl;

- il lotto 1 della convenzione ARIA_2024_011.1, denominata  “Vaccino apexxnar e servizi
connessi”, aggiudicato a Pfizer Srl;

5) la  S.C.  Farmacia  Ospedaliera  e  Farmacia  Territoriale  ha  analizzato  la  documentazione
relativa ai lotti attivati, al fine di riscontrare, al loro interno, quanto di interesse per questa
ASST,  comunicando,  a  seguito  dell’esame  effettuato,  i  fabbisogni  per  tutta  la  durata
contrattuale, come da atti istruttori;

6) le modalità di acquisto contemplate dalle Convenzioni prevedono l’invio degli Ordinativi di
Fornitura  (OdF),  previa  sottoscrizione  degli  stessi,  attraverso  il  Negozio  Elettronico  del
portale regionale (NECA);

7) al fine di avere certezza di aderire alle Convenzioni e di evitare, in tal modo, il rischio della
completa  erosione  dei  lotti  in  argomento,  si  è  tempestivamente  proceduto  alla
predisposizione  degli  OdF,  come  dettagliati  nella  seguente  tabella,  per  un  importo
complessivo di € 7.383.562,65 IVA esclusa,  calcolato sulla scorta dei fabbisogni in atti,
comunicati e trasmessi dalla S.C. Farmacia Ospedaliera e Farmacia Territoriale:

N. ODF N.
LOTTO CONVENZIONE DENOMINA-

ZIONE

IMPORTO
IVA

ESCLUSA

DATA
INIZIO

VALIDITA'

DATA FINE
VALIDITA' SOCIETA' BILANCIO

191640910 39 ARCA_2024_008.1 Farmaci ARIA 74.494,60 € 04/11/2024 30/09/2027 Bayer Spa SANITARIO

191890649 91 ARCA_2024_008.1 Farmaci ARIA 107.450,00 € 08/11/2024 05/11/2026
GE

Healthcare
Srl

SANITARIO

190514486 137 ARCA_2024_008.1 Farmaci ARIA 112.874,40 € 08/10/2024 03/10/2027
Alexion

Pharma Italy
srl

SANITARIO

190515916 138 ARCA_2024_008.1 Farmaci ARIA 282.186,00 € 08/10/2024 03/10/2027
Alexion

Pharma Italy
srl

SANITARIO

192846336 1 ARCA_2024_008.9

Fornitura
farmaco

BEYFORTUS
e servizi
connessi

50.600,00 € 28/11/2024 17/03/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189442309 1 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

23.490,00 € 13/09/2024 11/07/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189563072 3 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

140.000,00 € 17/09/2024 11/07/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



190290262 1 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

8.100,00 € 03/10/2024 11/07/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

190293868 3 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

40.000,00 € 03/10/2024 11/07/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189435369 2 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

79.200,00 € 13/09/2024 12/07/2025 Astrazeneca
Spa TERRITORIO

189445431 4 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

66.000,00 € 13/09/2024 11/07/2025 Seqirus Srl TERRITORIO

189446972 5 ARIA_2024_010
Vaccini

Antinfluenzali
2024/2025

28.500,00 € 13/09/2024 11/07/2025 Seqirus Srl TERRITORIO

189943608 22 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

4.065,00 € 25/09/2024 10/09/2025

Astro-
Pharmavetri

eb und
Handelvonp
harmazeutisc
henprodukte
n G.M.B.H.

TERRITORIO

189118164 2 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

1.467,00 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189118954 10 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

4.909,08 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189118111 13 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

3.320,00 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189121828 25 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

863.720,00 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189169624 6 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

239.400,00 € 06/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189169189 7 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

1.466.699,96 € 06/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189168629 26 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

31.351,14 € 06/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189168090 33 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

36.691,27 € 06/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189110534 1 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

115.164,00 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189112142 19 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

55.020,00 € 05/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189941001 9 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

44.724,00 € 25/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189626074 11 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

12.870,00 € 18/09/2024 04/09/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



185972020 14 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

9.600,00 € 01/07/2024 26/06/2025 Glaxosmithk
line Spa TERRITORIO

189947367 5 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

1.386.000,00 € 25/09/2024 05/09/2025 MSD Italia
Srl TERRITORIO

186011352 4 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

1.053.000,00 € 02/07/2024 26/06/2025 MSD Italia
Srl TERRITORIO

189431307 12 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

14.736,00 € 13/09/2024 05/09/2025 MSD Italia
Srl TERRITORIO

189431947 15 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

5.799,00 € 13/09/2024 05/09/2025 MSD Italia
Srl TERRITORIO

185423352 27 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

524.888,00 € 19/06/2024 13/06/2025 MSD Italia
Srl TERRITORIO

186343611 24 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

56.000,00 € 09/07/2024 03/07/2025 Takeda Italia
Spa TERRITORIO

189180041 29 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

27.486,84 € 06/09/2024 30/08/2025
Bavarian

Nordic Italy
Srl

TERRITORIO

189394575 16 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

183.600,00 € 12/09/2024 09/09/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189429772 18 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

3.305,00 € 12/09/2024 09/09/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189494912 31 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

9.132,92 € 16/09/2024 09/09/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189393621 32 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

2.453,00 € 12/09/2024 09/09/2025 Sanofi Srl TERRITORIO

189115996 17 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

102.600,00 € 05/09/2024 03/092025 Pfizer Srl TERRITORIO

189115309 21 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

7.363,63 € 02/10/2024 30/06/2025 Pfizer Srl TERRITORIO

189115752 28 ARIA_2024_011
Vaccini e

servizi
connessi

3.181,81 € 17/07/2024 30/06/2025 Pfizer Srl TERRITORIO

190006962 1 ARIA_2024_011.1

Vaccino
apexxnar e

servizi
connessi

102.120,00 € 26/09/2024 12/09/2025 Pfizer Srl TERRITORIO

        7.383.562,65 €        

        8.121.918,92 €        

CONSIDERATO che, come attestato dalla S.C. Farmacia Ospedaliera e Farmacia Territoriale con
nota  in  atti  istruttori,  la  presente  adesione  produrrà,  a  parità  di  consumi,   un  risparmio annuo

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



complessivo di € 65.904,48 IVA esclusa, rispetto alle precedenti condizioni di acquisto, tenuto conto
della diversa durata delle convenzioni;

DATO  ATTO che  dall’adozione  del  presente  provvedimento  discendono  oneri  stimati
complessivamente in € 8.121.918,92 IVA inclusa al 10% da imputarsi come segue:

Bil . Ser. C onto Descriz ione DGR/
DC R

2024 2025 2026 2027

SAN FAU 2710110000 MEDICINALI CON AIC € 5.390,00 € 61.600,00 € 51.205,00 € 0,00

T ER FAU 2710200003
MATERIALE 

PROFILASSI:VACCINI
€ 3.090.222,16 € 4.396.991,26 € 0,00 € 0,00

SAN FAU 2710600050 FARMACI: MEDICINALI FF € 43.456,64 € 174.618,71 € 168.548,79 € 129.886,36

Totale € 3.139.068,80 € 4.633.209,97 € 219.753,79 € 129.886,36

Importo (IVA inclusa al  10%)

TENUTO  CONTO che  il  Decreto  della  Presidenza  n.  15492  del  16/10/2024  testualmente
recita: "Le  assegnazioni  per  beni  e  servizi  saranno oggetto  di  puntuale  valutazione  in  sede  di
Consuntivo 2024. Pertanto,  non sono da ritenersi storicizzate, tenuto conto dell’incidenza delle
spese “una tantum” e delle valutazioni definitive circa l’andamento della produzione e dei correlati
costi";

ATTESO che il DEC monitorerà nel prossimo periodo l’andamento della spesa affinché possano
essere  garantiti  sia  lo  svolgimento  dell’attività  che  i  vincoli  di  Bilancio  richiesti  da  Regione
Lombardia; 

POSTO quanto sopra si attesta la regolarità economico-patrimoniale;

VISTA la  proposta  n.  1320/2024  del  Direttore  S.C.  Acquisti  (Provveditorato-Economato),  con
valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli
atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto
di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 502/92 ss.mm.ii.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di  aderire  alle  seguenti  Convenzioni,  come  da  tabella  in  premessa  puntualmente
riepilogate:
- lotti  39,  91,  137  e  138  della  Convenzione ARIA_2024_008.1,  denominata  “Farmaci

ARIA”,  aggiudicati  rispettivamente a  Bayer Spa,  GE Healthcare Srl  e Alexion Pharma
Italy srl;

- lotto  1  della  convenzione  ARIA_2024_008.9,  denominata  “Fornitura  farmaco
BEYFORTUS e servizi connessi”, aggiudicato a Sanofi Srl;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- lotti 1, 3, 2, 4 e 5 della Convenzione ARIA_2024_010, denominata “Vaccini Antinfluenzali
2024/2025”, aggiudicati rispettivamente a Sanofi Srl, Astrazeneca Spa e Seqirus Srl;

- lotti 22, 2, 10, 13, 25, 6, 7, 26, 33, 1, 19, 9, 11, 14, 5, 4, 12, 15, 27, 24, 29, 16, 18, 31, 32,
17, 21 e 28 della Convenzione ARIA_2024_011, denominata “Vaccini e servizi connessi”,
aggiudicati  rispettivamente  a  Astro-Pharmavetrieb  Und  Handel
vonpharmazeutischenprodukten G.M.B.H., Glaxosmithkline Spa, MSD Italia Srl, Takeda
Italia Spa, Bavarian Nordic Italy Srl, Sanofi Srl e Pfizer Srl;

- lotto  1  della  convenzione  ARIA_2024_011.1,  denominata  “Vaccino apexxnar  e  servizi
connessi”, aggiudicato a Pfizer Srl;

2. di  dare  atto  che le  forniture  dovranno essere  svolte  secondo i  termini,  le  modalità  e  le
condizioni stabilite nelle su richiamate Convenzioni;

3. di approvare gli OdF elencati nella tabella in epigrafe, emessi tramite il Negozio Elettronico
del portale regionale (NECA), per un importo complessivo di € 7.383.562,65 IVA esclusa,
calcolato sulla scorta dei fabbisogni comunicati dalla S.C. Farmacia Ospedaliera e Farmacia
Territoriale, autorizzando il Direttore S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato – Economato),
Dott.ssa Viviana Sganga, nella sua qualità di R.U.P. – qui nominato, ai sensi dell’art. 31 del
D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. - alla sottoscrizione degli stessi;;

4. di dare atto che dal presente provvedimento discendono oneri stimati complessivamente
in € 8.121.918,92 IVA inclusa al 10%, da imputarsi come segue:

Bil . Ser. C onto Descriz ione DGR/
DC R

2024 2025 2026 2027

SAN FAU 2710110000 MEDICINALI CON AIC € 5.390,00 € 61.600,00 € 51.205,00 € 0,00

T ER FAU 2710200003
MATERIALE 

PROFILASSI:VACCINI
€ 3.090.222,16 € 4.396.991,26 € 0,00 € 0,00

SAN FAU 2710600050 FARMACI: MEDICINALI FF € 43.456,64 € 174.618,71 € 168.548,79 € 129.886,36

Totale € 3.139.068,80 € 4.633.209,97 € 219.753,79 € 129.886,36

Importo (IVA inclusa al  10%)

5. di prendere atto che, come attestato dalla S.C. Farmacia Ospedaliera e Farmacia Territoriale
con nota in atti istruttori, la presente adesione produrrà, a parità di consumi,  un risparmio
annuo  complessivo  di  €  65.904,48  IVA esclusa, rispetto  alle  precedenti  condizioni  di
acquisto, tenuto conto della diversa durata delle convenzioni;

6. di nominare Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C), ai sensi dell’art.  114 del
D.lgs. 36/2023, dell’All. I.2 e dell’All. II.14 del Codice e del Regolamento aziendale
per  la  disciplina  delle  competenze  del  RUP e  del  DEC in  relazione  ai  contratti  di
fornitura di beni e servizi approvato con delibera n. 870 del 26/10/2022, laddove non in
contrasto  con  Nuovo  Codice  (i  riferimenti  normativi  del  D.lgs.  50/2016  devono
intendersi  come  sostituiti  dai  corrispondenti  riferimenti  normativi  di  cui  al  D.lgs.
36/23), il Dott. Marco Ruocco Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera e Farmacia
Territoriale;

7. di  procedere  ad  accantonare  mediante  successivo  provvedimento  la  quota  derivante
dall’applicazione del disposto dell’art. 113 del Decreto Legislativo 50/2016 (ora art. 45

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



del  D.  Lgs  36/2023),  calcolato  sulla  base  degli  indirizzi  regionali  recepiti  nel
“Regolamento aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
– Incentivi per funzioni tecniche – per l’acquisizione di beni e servizi” approvato con
Delibera n. 854 del 26.10.2022, visto l’art. 9 che, nel caso di adesione a convenzioni
centralizzate,  dispone  che non vengano  applicati  gli  scaglioni  e  le  percentuali  a
frazionamenti di adesione a gare ARIA/CONSIP, ma al valore complessivo di adesione
alla singola convenzione, anche se effettuata in momenti successivi;

8. di demandare al R.U.P., Dott.ssa Viviana Sganga, Direttore della S.C. Gestione Acquisti
(Provveditorato-Economato),  in  coerenza con quanto disposto al punto 1.,  art.  4 del
Regolamento  di  cui  al  precedente  punto,  l’adozione  di  apposito  atto  con  il  quale
individuare  i  dipendenti  chiamati  ad  espletare  il  complesso  delle  attività  che
caratterizzano il processo di acquisizione oggetto del presente provvedimento, secondo i
criteri disciplinati nel Regolamento stesso;

9. di  disporre l’invio,  da parte  della  Struttura proponente,  della  presente  deliberazione alle
Strutture interessate;

10. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 – comma 6 – della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n.
33 come modificato dall’art. 1 – comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto
2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di
legge;

11. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
Dott.ssa  Viviana  Sganga  –  Direttore  S.C.  Acquisti  (Provveditorato-Economato)  e  che  il
responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  la  Dott.ssa
Monica Corbetta, Collaboratore Amministrativo in servizio presso la medesima struttura.

Il Direttore Generale 
         Dr. Carlo Alberto Tersalvi

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2024-12-30T16:00:51+0100
	CARLO ALBERTO PAOLO TERSALVI dbd7a793d6711f3d19ccd4517ecef3b775725d06


		2024-12-30T16:01:25+0100
	protocollo




